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Kjell & Company fortsätter expandera med nya butiksöppningar 
 
Kjell & Company fortsätter sin snabba expansion och i morgon fredag öppnar kedjans 36:e 
butik på Kungsholmen i Stockholm. 
 
”Det känns otroligt spännande. Det här blir vår tolfte butik i Stockholmsområdet. Under 
fjolåret öppnade vi en ny butik i månaden och vår ambition är att hålla samma takt under 
2008”, säger Thomas Keifer, VD för Kjell & Company.  
 
Den nya Kjell & Company-butiken är belägen på Flemminggatan 40 på Kungsholmen. Totalt 
erbjuds ca 7 500 artiklar.   
 
Kjell & Company, som säljer hemelektroniktillbehör, är ett av Sveriges snabbast växande 
företag. Omsättningen har ökat i snabb takt, från 122 MSEK år 2004 till ca 450 MSEK i år. 
Antal butiker har samtidigt vuxit från 14 till 36. Expansionstakten har ökat sedan Hakon 
Invest kom in som 50-procentig delägare i mitten av 2006.   
 
Hittills under 2008 har nya butiker öppnats i Allums köpcenter i Partille, Baronens köpcenter i 
Kalmar, Tegnérs köpcentrum i Växjö, Tuna Park i Eskilstuna samt på Köpmansgatan i 
Halmstad.  
 
Inom kort kommer ytterligare butiker att öppnas, bland annat en i Nordstan i Göteborg och en 
i Mariebergs Köpcenter i Örebro. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta 
 
Thomas Keifer, VD Kjell & Company 
Tel: 040- 6802551 
Mobil: 073 545 25 28 
 
 
Besök gärna Kjell & Companys webbplats www.kjell.com. 
 
 
 

Kjell & Company har sedan 1990 försörjt stora delar av Sveriges privatkunder, företagskunder och offentliga 
sektor med tillbehör till den moderna hemelektroniken. Genom åren har bolaget följt teknikens trender. Varje 
produktkatalog är en avspegling av sin tids mest aktuella elektronikprodukter. Kjell & Company startade sin 
första butik i Triangelns Köpcentrum i Malmö. Genom åren har verksamheten stadigt växt med etableringar av 
nya butiker runt om i landet. Med hemsida, butiker och en fullspäckad tillbehörskatalog levererar Kjell & 
Company ett brett spektra av tillbehör. Samtliga butiker har fullsortimentslager med mer än 7000 artiklar i 
lager.  

 


